
 地区：松園振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 20 9
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 20 9
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 20 9
3 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 20 9
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 20 9
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 20 9
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 20 9
7 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 20 9
8 0 0 0 0 0 0 69 1 1 2 21 10
9 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 21 10

10 1 0 1 1 0 1 71 0 0 0 21 10
11 0 0 0 1 0 1 72 0 0 0 21 10
12 1 0 1 2 0 2 73 0 0 0 21 10
13 0 0 0 2 0 2 74 0 0 0 21 10
14 0 1 1 2 1 3 75 0 0 0 21 10
15 0 0 0 2 1 3 76 0 0 0 21 10
16 0 0 0 2 1 3 77 0 0 0 21 10
17 0 0 0 2 1 3 78 0 0 0 21 10
18 0 0 0 2 1 3 79 0 1 1 21 11
19 0 0 0 2 1 3 80 0 0 0 21 11
20 0 0 0 2 1 3 81 0 0 0 21 11
21 0 0 0 2 1 3 82 0 0 0 21 11
22 3 0 3 5 1 6 83 0 0 0 21 11
23 3 0 3 8 1 9 84 0 0 0 21 11
24 1 0 1 9 1 10 85 0 0 0 21 11
25 0 0 0 9 1 10 86 0 0 0 21 11
26 2 0 2 11 1 12 87 0 0 0 21 11
27 0 1 1 11 2 13 88 0 0 0 21 11
28 0 0 0 11 2 13 89 0 0 0 21 11
29 0 1 1 11 3 14 90 0 0 0 21 11
30 1 1 2 12 4 16 91 0 0 0 21 11
31 2 1 3 14 5 19 92 0 0 0 21 11
32 0 0 0 14 5 19 93 0 0 0 21 11
33 1 0 1 15 5 20 94 0 0 0 21 11
34 2 0 2 17 5 22 95 0 0 0 21 11
35 0 0 0 17 5 22 96 0 0 0 21 11
36 0 0 0 17 5 22 97 0 0 0 21 11
37 1 0 1 18 5 23 98 0 0 0 21 11
38 0 0 0 18 5 23 99 0 0 0 21 11
39 0 0 0 18 5 23 100 0 0 0 21 11
40 0 0 0 18 5 23 101 0 0 0 21 11
41 1 1 2 19 6 25 102 0 0 0 21 11
42 0 0 0 19 6 25 103 0 0 0 21 11
43 0 0 0 19 6 25 104 0 0 0 21 11
44 0 0 0 19 6 25 105 0 0 0 21 11
45 0 0 0 19 6 25 106 0 0 0 21 11
46 0 1 1 19 7 26 107 0 0 0 21 11
47 0 0 0 19 7 26 108 0 0 0 21 11
48 0 0 0 19 7 26 109 0 0 0 21 11
49 0 0 0 19 7 26 110 0 0 0 21 11
50 0 0 0 19 7 26 111 0 0 0 21 11
51 0 0 0 19 7 26 112 0 0 0 21 11
52 0 1 1 19 8 27 113 0 0 0 21 11
53 0 0 0 19 8 27 114 0 0 0 21 11
54 1 0 1 20 8 28 115 0 0 0 21 11
55 0 1 1 20 9 29 3 9.4 ％
56 0 0 0 20 9 29 26 81.3 ％
57 0 0 0 20 9 29 3 9.4 ％
58 0 0 0 20 9 29
59 0 0 0 20 9 29
60 0 0 0 20 9 29
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 地区：花北振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 12 14
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 12 14
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 12 14
3 1 0 1 1 0 1 64 0 0 0 12 14
4 0 0 0 1 0 1 65 1 0 1 13 14
5 0 0 0 1 0 1 66 0 0 0 13 14
6 0 0 0 1 0 1 67 0 0 0 13 14
7 0 0 0 1 0 1 68 0 1 1 13 15
8 0 0 0 1 0 1 69 0 0 0 13 15
9 0 0 0 1 0 1 70 0 0 0 13 15

10 0 0 0 1 0 1 71 0 0 0 13 15
11 0 0 0 1 0 1 72 0 0 0 13 15
12 1 0 1 2 0 2 73 0 0 0 13 15
13 0 0 0 2 0 2 74 0 0 0 13 15
14 0 0 0 2 0 2 75 0 0 0 13 15
15 0 0 0 2 0 2 76 0 0 0 13 15
16 0 0 0 2 0 2 77 0 0 0 13 15
17 0 0 0 2 0 2 78 0 0 0 13 15
18 0 0 0 2 0 2 79 0 0 0 13 15
19 0 0 0 2 0 2 80 0 0 0 13 15
20 0 0 0 2 0 2 81 0 0 0 13 15
21 0 2 2 2 2 4 82 0 0 0 13 15
22 0 0 0 2 2 4 83 0 0 0 13 15
23 0 0 0 2 2 4 84 0 0 0 13 15
24 0 0 0 2 2 4 85 0 1 1 13 16
25 0 0 0 2 2 4 86 0 0 0 13 16
26 0 1 1 2 3 5 87 0 0 0 13 16
27 0 0 0 2 3 5 88 0 0 0 13 16
28 0 0 0 2 3 5 89 0 0 0 13 16
29 2 0 2 4 3 7 90 0 0 0 13 16
30 0 0 0 4 3 7 91 0 0 0 13 16
31 0 1 1 4 4 8 92 0 0 0 13 16
32 1 1 2 5 5 10 93 0 0 0 13 16
33 0 0 0 5 5 10 94 0 0 0 13 16
34 0 0 0 5 5 10 95 0 0 0 13 16
35 1 0 1 6 5 11 96 0 0 0 13 16
36 0 0 0 6 5 11 97 0 0 0 13 16
37 0 1 1 6 6 12 98 0 0 0 13 16
38 3 1 4 9 7 16 99 0 0 0 13 16
39 1 0 1 10 7 17 100 0 0 0 13 16
40 0 0 0 10 7 17 101 0 0 0 13 16
41 0 0 0 10 7 17 102 0 0 0 13 16
42 0 2 2 10 9 19 103 0 0 0 13 16
43 1 0 1 11 9 20 104 0 0 0 13 16
44 0 0 0 11 9 20 105 0 0 0 13 16
45 1 0 1 12 9 21 106 0 0 0 13 16
46 0 0 0 12 9 21 107 0 0 0 13 16
47 0 1 1 12 10 22 108 0 0 0 13 16
48 0 1 1 12 11 23 109 0 0 0 13 16
49 0 0 0 12 11 23 110 0 0 0 13 16
50 0 0 0 12 11 23 111 0 0 0 13 16
51 0 0 0 12 11 23 112 0 0 0 13 16
52 0 0 0 12 11 23 113 0 0 0 13 16
53 0 1 1 12 12 24 114 0 0 0 13 16
54 0 1 1 12 13 25 115 0 0 0 13 16
55 0 1 1 12 14 26 2 6.9 ％
56 0 0 0 12 14 26 24 82.8 ％
57 0 0 0 12 14 26 3 10.3 ％
58 0 0 0 12 14 26
59 0 0 0 12 14 26
60 0 0 0 12 14 26
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 地区：花巻中央振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 9 10
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 9 10
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 9 10
3 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 9 10
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 9 10
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 9 10
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 9 10
7 0 0 0 0 0 0 68 0 1 1 9 11
8 0 0 0 0 0 0 69 0 1 1 9 12
9 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 9 12

10 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 9 12
11 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 9 12
12 0 0 0 0 0 0 73 0 0 0 9 12
13 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 9 12
14 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 9 12
15 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 9 12
16 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 9 12
17 0 0 0 0 0 0 78 0 0 0 9 12
18 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 9 12
19 1 1 2 1 1 2 80 0 0 0 9 12
20 0 0 0 1 1 2 81 0 0 0 9 12
21 0 1 1 1 2 3 82 0 0 0 9 12
22 0 0 0 1 2 3 83 0 0 0 9 12
23 3 0 3 4 2 6 84 0 0 0 9 12
24 0 0 0 4 2 6 85 0 0 0 9 12
25 3 1 4 7 3 10 86 0 0 0 9 12
26 0 1 1 7 4 11 87 0 0 0 9 12
27 0 0 0 7 4 11 88 0 0 0 9 12
28 0 1 1 7 5 12 89 0 0 0 9 12
29 0 1 1 7 6 13 90 0 0 0 9 12
30 0 0 0 7 6 13 91 0 0 0 9 12
31 0 0 0 7 6 13 92 0 0 0 9 12
32 0 0 0 7 6 13 93 0 0 0 9 12
33 0 0 0 7 6 13 94 0 0 0 9 12
34 0 0 0 7 6 13 95 0 0 0 9 12
35 0 0 0 7 6 13 96 0 0 0 9 12
36 0 0 0 7 6 13 97 0 0 0 9 12
37 0 1 1 7 7 14 98 0 0 0 9 12
38 0 0 0 7 7 14 99 0 0 0 9 12
39 0 0 0 7 7 14 100 0 0 0 9 12
40 1 0 1 8 7 15 101 0 0 0 9 12
41 0 0 0 8 7 15 102 0 0 0 9 12
42 0 0 0 8 7 15 103 0 0 0 9 12
43 0 0 0 8 7 15 104 0 0 0 9 12
44 0 2 2 8 9 17 105 0 0 0 9 12
45 0 0 0 8 9 17 106 0 0 0 9 12
46 0 0 0 8 9 17 107 0 0 0 9 12
47 1 0 1 9 9 18 108 0 0 0 9 12
48 0 0 0 9 9 18 109 0 0 0 9 12
49 0 0 0 9 9 18 110 0 0 0 9 12
50 0 1 1 9 10 19 111 0 0 0 9 12
51 0 0 0 9 10 19 112 0 0 0 9 12
52 0 0 0 9 10 19 113 0 0 0 9 12
53 0 0 0 9 10 19 114 0 0 0 9 12
54 0 0 0 9 10 19 115 0 0 0 9 12
55 0 0 0 9 10 19 0 0.0 ％
56 0 0 0 9 10 19 19 90.5 ％
57 0 0 0 9 10 19 2 9.5 ％
58 0 0 0 9 10 19
59 0 0 0 9 10 19
60 0 0 0 9 10 19
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 地区：花西振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 40 39
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 40 39
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 40 39
3 0 0 0 0 0 0 64 0 1 1 40 40
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 40 40
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 40 40
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 40 40
7 0 1 1 0 1 1 68 1 0 1 41 40
8 0 0 0 0 1 1 69 0 0 0 41 40
9 0 0 0 0 1 1 70 0 1 1 41 41

10 0 0 0 0 1 1 71 0 0 0 41 41
11 0 0 0 0 1 1 72 0 0 0 41 41
12 0 0 0 0 1 1 73 0 0 0 41 41
13 0 0 0 0 1 1 74 0 0 0 41 41
14 0 0 0 0 1 1 75 0 0 0 41 41
15 0 0 0 0 1 1 76 0 0 0 41 41
16 0 0 0 0 1 1 77 0 0 0 41 41
17 0 0 0 0 1 1 78 0 0 0 41 41
18 1 0 1 1 1 2 79 0 0 0 41 41
19 0 1 1 1 2 3 80 0 0 0 41 41
20 2 1 3 3 3 6 81 0 0 0 41 41
21 3 1 4 6 4 10 82 0 0 0 41 41
22 0 3 3 6 7 13 83 0 0 0 41 41
23 4 1 5 10 8 18 84 0 0 0 41 41
24 4 0 4 14 8 22 85 0 0 0 41 41
25 2 0 2 16 8 24 86 0 0 0 41 41
26 2 2 4 18 10 28 87 0 0 0 41 41
27 2 0 2 20 10 30 88 0 0 0 41 41
28 1 0 1 21 10 31 89 0 0 0 41 41
29 1 1 2 22 11 33 90 0 0 0 41 41
30 3 2 5 25 13 38 91 0 0 0 41 41
31 4 1 5 29 14 43 92 0 0 0 41 41
32 1 0 1 30 14 44 93 0 0 0 41 41
33 5 1 6 35 15 50 94 0 0 0 41 41
34 1 1 2 36 16 52 95 0 0 0 41 41
35 0 1 1 36 17 53 96 0 0 0 41 41
36 0 1 1 36 18 54 97 0 0 0 41 41
37 0 0 0 36 18 54 98 0 0 0 41 41
38 0 0 0 36 18 54 99 0 0 0 41 41
39 0 3 3 36 21 57 100 0 0 0 41 41
40 0 0 0 36 21 57 101 0 0 0 41 41
41 0 2 2 36 23 59 102 0 0 0 41 41
42 0 4 4 36 27 63 103 0 0 0 41 41
43 0 0 0 36 27 63 104 0 0 0 41 41
44 1 0 1 37 27 64 105 0 0 0 41 41
45 0 0 0 37 27 64 106 0 0 0 41 41
46 0 3 3 37 30 67 107 0 0 0 41 41
47 0 2 2 37 32 69 108 0 0 0 41 41
48 1 0 1 38 32 70 109 0 0 0 41 41
49 0 0 0 38 32 70 110 0 0 0 41 41
50 0 2 2 38 34 72 111 0 0 0 41 41
51 0 1 1 38 35 73 112 0 0 0 41 41
52 0 1 1 38 36 74 113 0 0 0 41 41
53 0 1 1 38 37 75 114 0 0 0 41 41
54 0 1 1 38 38 76 115 0 0 0 41 41
55 0 0 0 38 38 76 1 1.2 ％
56 0 0 0 38 38 76 79 96.3 ％
57 0 0 0 38 38 76 2 2.4 ％
58 1 0 1 39 38 77
59 0 0 0 39 38 77
60 1 1 2 40 39 79
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 地区：花南振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 32 53
1 0 0 0 0 0 0 62 1 0 1 33 53
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 33 53
3 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 33 53
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 33 53
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 33 53
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 33 53
7 0 1 1 0 1 1 68 0 0 0 33 53
8 0 0 0 0 1 1 69 0 1 1 33 54
9 0 0 0 0 1 1 70 0 0 0 33 54

10 0 0 0 0 1 1 71 0 0 0 33 54
11 0 0 0 0 1 1 72 0 0 0 33 54
12 0 0 0 0 1 1 73 0 0 0 33 54
13 0 0 0 0 1 1 74 0 0 0 33 54
14 0 0 0 0 1 1 75 0 0 0 33 54
15 0 0 0 0 1 1 76 0 0 0 33 54
16 0 0 0 0 1 1 77 0 0 0 33 54
17 0 0 0 0 1 1 78 0 0 0 33 54
18 0 0 0 0 1 1 79 0 0 0 33 54
19 3 1 4 3 2 5 80 0 0 0 33 54
20 2 2 4 5 4 9 81 0 0 0 33 54
21 3 0 3 8 4 12 82 0 0 0 33 54
22 3 1 4 11 5 16 83 0 0 0 33 54
23 3 3 6 14 8 22 84 0 0 0 33 54
24 5 4 9 19 12 31 85 0 0 0 33 54
25 0 4 4 19 16 35 86 0 0 0 33 54
26 3 4 7 22 20 42 87 0 0 0 33 54
27 5 6 11 27 26 53 88 0 0 0 33 54
28 1 3 4 28 29 57 89 0 0 0 33 54
29 0 1 1 28 30 58 90 0 0 0 33 54
30 0 1 1 28 31 59 91 0 0 0 33 54
31 0 0 0 28 31 59 92 0 0 0 33 54
32 0 1 1 28 32 60 93 0 0 0 33 54
33 0 1 1 28 33 61 94 0 0 0 33 54
34 0 1 1 28 34 62 95 0 1 1 33 55
35 0 0 0 28 34 62 96 0 0 0 33 55
36 0 1 1 28 35 63 97 0 0 0 33 55
37 0 1 1 28 36 64 98 0 0 0 33 55
38 0 0 0 28 36 64 99 0 0 0 33 55
39 0 4 4 28 40 68 100 0 0 0 33 55
40 1 0 1 29 40 69 101 0 0 0 33 55
41 1 2 3 30 42 72 102 0 0 0 33 55
42 0 0 0 30 42 72 103 0 0 0 33 55
43 0 0 0 30 42 72 104 0 0 0 33 55
44 0 0 0 30 42 72 105 0 0 0 33 55
45 0 0 0 30 42 72 106 0 0 0 33 55
46 0 1 1 30 43 73 107 0 0 0 33 55
47 1 1 2 31 44 75 108 0 0 0 33 55
48 0 2 2 31 46 77 109 0 0 0 33 55
49 0 2 2 31 48 79 110 0 0 0 33 55
50 0 0 0 31 48 79 111 0 0 0 33 55
51 0 3 3 31 51 82 112 0 0 0 33 55
52 0 1 1 31 52 83 113 0 0 0 33 55
53 0 0 0 31 52 83 114 0 0 0 33 55
54 0 0 0 31 52 83 115 0 0 0 33 55
55 0 0 0 31 52 83 1 1.1 ％
56 0 1 1 31 53 84 85 96.6 ％
57 0 0 0 31 53 84 2 2.3 ％
58 0 0 0 31 53 84
59 1 0 1 32 53 85
60 0 0 0 32 53 85
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 地区：湯口振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 5 16
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 5 16
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 5 16
3 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 5 16
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 5 16
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 5 16
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 5 16
7 0 0 0 0 0 0 68 1 1 2 6 17
8 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 6 17
9 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 6 17

10 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 6 17
11 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 6 17
12 0 0 0 0 0 0 73 0 0 0 6 17
13 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 6 17
14 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 6 17
15 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 6 17
16 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 6 17
17 0 0 0 0 0 0 78 0 0 0 6 17
18 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 6 17
19 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 6 17
20 0 1 1 0 1 1 81 0 0 0 6 17
21 0 0 0 0 1 1 82 0 0 0 6 17
22 0 0 0 0 1 1 83 0 0 0 6 17
23 0 0 0 0 1 1 84 0 0 0 6 17
24 0 2 2 0 3 3 85 0 0 0 6 17
25 0 0 0 0 3 3 86 0 0 0 6 17
26 1 1 2 1 4 5 87 0 0 0 6 17
27 0 2 2 1 6 7 88 0 0 0 6 17
28 0 1 1 1 7 8 89 0 0 0 6 17
29 0 0 0 1 7 8 90 0 0 0 6 17
30 0 0 0 1 7 8 91 0 0 0 6 17
31 0 0 0 1 7 8 92 0 0 0 6 17
32 0 0 0 1 7 8 93 0 0 0 6 17
33 0 0 0 1 7 8 94 0 0 0 6 17
34 0 0 0 1 7 8 95 0 0 0 6 17
35 0 0 0 1 7 8 96 0 0 0 6 17
36 0 1 1 1 8 9 97 0 0 0 6 17
37 0 1 1 1 9 10 98 0 0 0 6 17
38 1 0 1 2 9 11 99 0 0 0 6 17
39 0 0 0 2 9 11 100 0 0 0 6 17
40 0 0 0 2 9 11 101 0 0 0 6 17
41 2 0 2 4 9 13 102 0 0 0 6 17
42 0 0 0 4 9 13 103 0 0 0 6 17
43 0 0 0 4 9 13 104 0 0 0 6 17
44 1 0 1 5 9 14 105 0 0 0 6 17
45 0 0 0 5 9 14 106 0 0 0 6 17
46 0 0 0 5 9 14 107 0 0 0 6 17
47 0 1 1 5 10 15 108 0 0 0 6 17
48 0 1 1 5 11 16 109 0 0 0 6 17
49 0 0 0 5 11 16 110 0 0 0 6 17
50 0 0 0 5 11 16 111 0 0 0 6 17
51 0 0 0 5 11 16 112 0 0 0 6 17
52 0 2 2 5 13 18 113 0 0 0 6 17
53 0 1 1 5 14 19 114 0 0 0 6 17
54 0 1 1 5 15 20 115 0 0 0 6 17
55 0 0 0 5 15 20 0 0.0 ％
56 0 0 0 5 15 20 21 91.3 ％
57 0 1 1 5 16 21 2 8.7 ％
58 0 0 0 5 16 21
59 0 0 0 5 16 21
60 0 0 0 5 16 21
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 地区：湯本振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 1 1 28 47
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 28 47
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 28 47
3 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 28 47
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 28 47
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 28 47
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 28 47
7 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 28 47
8 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 28 47
9 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 28 47

10 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 28 47
11 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 28 47
12 0 0 0 0 0 0 73 0 0 0 28 47
13 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 28 47
14 1 0 1 1 0 1 75 0 0 0 28 47
15 0 0 0 1 0 1 76 0 0 0 28 47
16 0 0 0 1 0 1 77 0 0 0 28 47
17 0 0 0 1 0 1 78 0 0 0 28 47
18 0 0 0 1 0 1 79 0 0 0 28 47
19 0 0 0 1 0 1 80 0 0 0 28 47
20 1 1 2 2 1 3 81 0 0 0 28 47
21 3 1 4 5 2 7 82 0 0 0 28 47
22 1 1 2 6 3 9 83 0 0 0 28 47
23 2 0 2 8 3 11 84 0 0 0 28 47
24 6 1 7 14 4 18 85 0 0 0 28 47
25 2 2 4 16 6 22 86 0 0 0 28 47
26 2 1 3 18 7 25 87 0 0 0 28 47
27 2 4 6 20 11 31 88 0 0 0 28 47
28 0 1 1 20 12 32 89 0 0 0 28 47
29 1 2 3 21 14 35 90 0 0 0 28 47
30 5 1 6 26 15 41 91 0 0 0 28 47
31 0 1 1 26 16 42 92 0 0 0 28 47
32 0 2 2 26 18 44 93 0 0 0 28 47
33 0 4 4 26 22 48 94 0 0 0 28 47
34 0 1 1 26 23 49 95 0 0 0 28 47
35 0 3 3 26 26 52 96 0 0 0 28 47
36 0 1 1 26 27 53 97 0 0 0 28 47
37 0 3 3 26 30 56 98 0 0 0 28 47
38 0 2 2 26 32 58 99 0 0 0 28 47
39 0 4 4 26 36 62 100 0 0 0 28 47
40 0 1 1 26 37 63 101 0 0 0 28 47
41 0 1 1 26 38 64 102 0 0 0 28 47
42 0 1 1 26 39 65 103 0 0 0 28 47
43 0 1 1 26 40 66 104 0 0 0 28 47
44 0 1 1 26 41 67 105 0 0 0 28 47
45 0 0 0 26 41 67 106 0 0 0 28 47
46 0 1 1 26 42 68 107 0 0 0 28 47
47 0 0 0 26 42 68 108 0 0 0 28 47
48 1 0 1 27 42 69 109 0 0 0 28 47
49 0 1 1 27 43 70 110 0 0 0 28 47
50 0 0 0 27 43 70 111 0 0 0 28 47
51 0 0 0 27 43 70 112 0 0 0 28 47
52 0 1 1 27 44 71 113 0 0 0 28 47
53 0 0 0 27 44 71 114 0 0 0 28 47
54 0 0 0 27 44 71 115 0 0 0 28 47
55 1 1 2 28 45 73 1 1.3 ％
56 0 0 0 28 45 73 74 98.7 ％
57 0 0 0 28 45 73 0 0.0 ％
58 0 1 1 28 46 74
59 0 0 0 28 46 74
60 0 0 0 28 46 74
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 地区：矢沢振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 1 1 3 18
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 3 18
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 3 18
3 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 3 18
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 3 18
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 3 18
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 3 18
7 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 3 18
8 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 3 18
9 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 3 18

10 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 3 18
11 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 3 18
12 0 0 0 0 0 0 73 0 1 1 3 19
13 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 3 19
14 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 3 19
15 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 3 19
16 1 0 1 1 0 1 77 0 0 0 3 19
17 0 0 0 1 0 1 78 0 0 0 3 19
18 0 0 0 1 0 1 79 0 0 0 3 19
19 0 0 0 1 0 1 80 0 0 0 3 19
20 0 0 0 1 0 1 81 0 0 0 3 19
21 0 0 0 1 0 1 82 0 0 0 3 19
22 0 1 1 1 1 2 83 0 0 0 3 19
23 0 1 1 1 2 3 84 0 0 0 3 19
24 1 1 2 2 3 5 85 0 0 0 3 19
25 1 0 1 3 3 6 86 0 0 0 3 19
26 0 0 0 3 3 6 87 0 0 0 3 19
27 0 0 0 3 3 6 88 0 0 0 3 19
28 0 1 1 3 4 7 89 0 0 0 3 19
29 0 0 0 3 4 7 90 0 0 0 3 19
30 0 0 0 3 4 7 91 0 0 0 3 19
31 0 0 0 3 4 7 92 0 0 0 3 19
32 0 0 0 3 4 7 93 0 0 0 3 19
33 0 2 2 3 6 9 94 0 0 0 3 19
34 0 0 0 3 6 9 95 0 0 0 3 19
35 0 0 0 3 6 9 96 0 0 0 3 19
36 0 1 1 3 7 10 97 0 0 0 3 19
37 0 0 0 3 7 10 98 0 0 0 3 19
38 0 2 2 3 9 12 99 0 0 0 3 19
39 0 0 0 3 9 12 100 0 0 0 3 19
40 0 0 0 3 9 12 101 0 0 0 3 19
41 0 0 0 3 9 12 102 0 0 0 3 19
42 0 1 1 3 10 13 103 0 0 0 3 19
43 0 1 1 3 11 14 104 0 0 0 3 19
44 0 0 0 3 11 14 105 0 0 0 3 19
45 0 1 1 3 12 15 106 0 0 0 3 19
46 0 2 2 3 14 17 107 0 0 0 3 19
47 0 0 0 3 14 17 108 0 0 0 3 19
48 0 1 1 3 15 18 109 0 0 0 3 19
49 0 1 1 3 16 19 110 0 0 0 3 19
50 0 0 0 3 16 19 111 0 0 0 3 19
51 0 0 0 3 16 19 112 0 0 0 3 19
52 0 0 0 3 16 19 113 0 0 0 3 19
53 0 0 0 3 16 19 114 0 0 0 3 19
54 0 0 0 3 16 19 115 0 0 0 3 19
55 0 0 0 3 16 19 0 0.0 ％
56 0 0 0 3 16 19 21 95.5 ％
57 0 0 0 3 16 19 1 4.5 ％
58 0 1 1 3 17 20
59 0 0 0 3 17 20
60 0 0 0 3 17 20

年 齢 別 人 口 調 べ

令和3年3月31日 現在

年齢
年 齢 別 人 口 累 計 人 口

年齢
年 齢 別 人 口 累 計 人 口

計

（外国人）

21

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

22

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22
22

老年人口

年少人口
生産年齢人口



 地区：宮野目振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 6 11
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 6 11
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 6 11
3 0 0 0 0 0 0 64 1 0 1 7 11
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 7 11
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 7 11
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 7 11
7 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 7 11
8 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 7 11
9 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 7 11

10 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 7 11
11 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 7 11
12 0 0 0 0 0 0 73 0 0 0 7 11
13 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 7 11
14 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 7 11
15 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 7 11
16 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 7 11
17 0 0 0 0 0 0 78 0 0 0 7 11
18 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 7 11
19 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 7 11
20 1 0 1 1 0 1 81 0 0 0 7 11
21 0 0 0 1 0 1 82 0 0 0 7 11
22 1 0 1 2 0 2 83 0 0 0 7 11
23 0 0 0 2 0 2 84 0 0 0 7 11
24 0 0 0 2 0 2 85 0 0 0 7 11
25 0 0 0 2 0 2 86 0 0 0 7 11
26 0 0 0 2 0 2 87 0 0 0 7 11
27 0 0 0 2 0 2 88 0 0 0 7 11
28 0 0 0 2 0 2 89 0 0 0 7 11
29 0 0 0 2 0 2 90 0 0 0 7 11
30 0 0 0 2 0 2 91 0 0 0 7 11
31 0 0 0 2 0 2 92 0 0 0 7 11
32 0 0 0 2 0 2 93 0 0 0 7 11
33 0 1 1 2 1 3 94 0 0 0 7 11
34 0 0 0 2 1 3 95 0 0 0 7 11
35 1 0 1 3 1 4 96 0 0 0 7 11
36 1 0 1 4 1 5 97 0 0 0 7 11
37 1 0 1 5 1 6 98 0 0 0 7 11
38 0 0 0 5 1 6 99 0 0 0 7 11
39 0 1 1 5 2 7 100 0 0 0 7 11
40 0 1 1 5 3 8 101 0 0 0 7 11
41 0 1 1 5 4 9 102 0 0 0 7 11
42 0 1 1 5 5 10 103 0 0 0 7 11
43 0 0 0 5 5 10 104 0 0 0 7 11
44 0 0 0 5 5 10 105 0 0 0 7 11
45 0 0 0 5 5 10 106 0 0 0 7 11
46 0 1 1 5 6 11 107 0 0 0 7 11
47 0 0 0 5 6 11 108 0 0 0 7 11
48 0 0 0 5 6 11 109 0 0 0 7 11
49 0 0 0 5 6 11 110 0 0 0 7 11
50 0 1 1 5 7 12 111 0 0 0 7 11
51 0 0 0 5 7 12 112 0 0 0 7 11
52 0 0 0 5 7 12 113 0 0 0 7 11
53 0 1 1 5 8 13 114 0 0 0 7 11
54 0 1 1 5 9 14 115 0 0 0 7 11
55 0 0 0 5 9 14 0 0.0 ％
56 0 1 1 5 10 15 18 100.0 ％
57 0 0 0 5 10 15 0 0.0 ％
58 0 0 0 5 10 15
59 1 1 2 6 11 17
60 0 0 0 6 11 17

年 齢 別 人 口 調 べ

令和3年3月31日 現在

年齢
年 齢 別 人 口 累 計 人 口

年齢
年 齢 別 人 口 累 計 人 口

計

（外国人）

18

17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18

18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18
18
18

老年人口

年少人口
生産年齢人口



 地区：太田振興センター

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 3
1 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 3
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 3
3 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 3
4 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 3
5 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 3
6 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 3
7 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 3
8 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 0 3
9 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 3

10 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 3
11 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 3
12 0 0 0 0 0 0 73 0 0 0 0 3
13 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 3
14 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 3
15 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 3
16 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 3
17 0 0 0 0 0 0 78 0 1 1 0 4
18 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 4
19 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 4
20 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0 4
21 0 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 4
22 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0 0 4
23 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 4
24 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 4
25 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 4
26 0 0 0 0 0 0 87 0 0 0 0 4
27 0 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 4
28 0 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0 4
29 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 4
30 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 4
31 0 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 4
32 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 4
33 0 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 4
34 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 4
35 0 0 0 0 0 0 96 0 0 0 0 4
36 0 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 4
37 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 4
38 0 0 0 0 0 0 99 0 0 0 0 4
39 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 4
40 0 0 0 0 0 0 101 0 0 0 0 4
41 0 0 0 0 0 0 102 0 0 0 0 4
42 0 0 0 0 0 0 103 0 0 0 0 4
43 0 0 0 0 0 0 104 0 0 0 0 4
44 0 0 0 0 0 0 105 0 0 0 0 4
45 0 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 4
46 0 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 4
47 0 0 0 0 0 0 108 0 0 0 0 4
48 0 0 0 0 0 0 109 0 0 0 0 4
49 0 1 1 0 1 1 110 0 0 0 0 4
50 0 1 1 0 2 2 111 0 0 0 0 4
51 0 0 0 0 2 2 112 0 0 0 0 4
52 0 0 0 0 2 2 113 0 0 0 0 4
53 0 0 0 0 2 2 114 0 0 0 0 4
54 0 0 0 0 2 2 115 0 0 0 0 4
55 0 1 1 0 3 3 0 0.0 ％
56 0 0 0 0 3 3 3 75.0 ％
57 0 0 0 0 3 3 1 25.0 ％
58 0 0 0 0 3 3
59 0 0 0 0 3 3
60 0 0 0 0 3 3

年 齢 別 人 口 調 べ

令和3年3月31日 現在

年齢
年 齢 別 人 口 累 計 人 口

年齢
年 齢 別 人 口 累 計 人 口

計

（外国人）

3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

4

3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4

4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4

老年人口

年少人口
生産年齢人口



 地区：花巻地区

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
0 0 0 0 0 0 0 61 0 2 2 157 224
1 0 0 0 0 0 0 62 1 0 1 158 224
2 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 158 224
3 1 0 1 1 0 1 64 1 1 2 159 225
4 0 0 0 1 0 1 65 1 0 1 160 225
5 0 0 0 1 0 1 66 0 0 0 160 225
6 0 0 0 1 0 1 67 0 0 0 160 225
7 0 2 2 1 2 3 68 2 3 5 162 228
8 0 0 0 1 2 3 69 1 3 4 163 231
9 0 0 0 1 2 3 70 0 1 1 163 232

10 1 0 1 2 2 4 71 0 0 0 163 232
11 0 0 0 2 2 4 72 0 0 0 163 232
12 2 0 2 4 2 6 73 0 1 1 163 233
